[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[image: image2.emf]

 от__15.10.2018                                                                                                          №  1833     -п
                                                                  г. Невьянск
О признании постановления от 12.11.2014 № 2807-п «О создании комиссии по землепользованию и застройке Невьянского городского округа» утратившим силу
В соответствии со статьями 31 и 46 Устава Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Невьянского городского округа                     от 12.11.2014 № 2807-п «О создании комиссии по землепользованию и застройке Невьянского городского округа» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом Суркова А.В.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.nevyansk66.ru.
Глава Невьянского

городского округа                                                                                     А.А. Берчук
[image: image1]